

KODLAMA NEDİR ?  
( Düşünce zincirlerine cevaptır )

Dostlarımız,

Kodlama, verilen Bilgilerdeki bir istatistiki kayıttır. Bu şekilde herkesin Bilinç, Bilgi Düzeyi ve Alış, Kavrayış Frekansları buradaki kompiturlarda zaptedilerek bu yol ile İnsanlar arasında bir tasnif yapılmaktadır. Her Bilgi Düzeyi kendi Ortamından alacağı feyiz ile yükseleceğinden, o şahsın tabanında ne varsa ona o Bilgileri filizlendirecek Ortamlar hazırlanır. Bu yolda önce İnsanın Kendini Tatmini sağlar. Sonra Kendine Güveni hazırlanır. Kendine Güveni için de gerek Rüyada gerekse Hayatta birçok Mucizevi Olaylar yaşatılır ve İspatlar yapılır.

Bu arada alınan Kozmik Akımların etkisi ile o şahsın Egosu da kabarıp. Ancak kendini bulunca içindeki tortular yavaş yavaş dibe çökmeye başlar. Ondan sonra, şayet arzu edilen Dini Doyuma ulaşmamış ise, Vecd yolu ile Dini Boyutlara dalar. Bu arada kendi Gücünü etrafına yaymaya başlar ( Şifa olarak ). Ve artık tamamen Tanrı Yolunda hizmet verir. Yardımı ve Sosyalleşmeyi öğrenir. Ancak bundan sonra yavaş yavaş yapılan bunca çabanın ne olduğu Bilincine vararak, İdrak - Mantık - Bilinç Üçlüsü ile bir Görevli olabilme İmtihanlarını verir. Ancak bu Sınavı kazandıktan sonra Hakikate vararak Hakiki Görevine Dünya Bilinci ile devam eder. Bu arada yapılan Evrensel Birleşimler ile İrtibatlar çoğalır, kendinden istenilen Görevleri işte ondan sonra Bilinçli ve Şuurlu olarak yapar. Bu geçirilen safhalar, Yeni Uyanan Bilinçler içindir.

Bir de Açık Şuur ve Uyanık bir Bilinç ile gelen Dostlar vardır ki, onlar hiçbir şeyin farkına varmadan, İdrakinde olmadan ne yapacaklar ise itiraz etmeden Direkt Görevlerine sarılırlar. Bu Dostlar yukarıda saydığımız safhaları geçiren Dostları gördükçe onları gözlerinde büyütürler. Ve onlar gibi olmadıklarına üzülmüşler. Bu yüzden bazı Dostlar değişik Arayış Ortamlarına dalarak Hakiki Görevlerini inkıtaa uğratırlar. Halbuki bilmezler ki, Direkt olarak böyle bir Görevi yüklenen bir kişi yukarıda yaşanan safhaları daha önceki yaşamlarında veya çok daha önceleri geçirmiştir. Ve şimdi yapılan bu işlemlerle yeni Uyanan Dostların da kendileri gibi olmalarına çalışılmaktadır.

Görevlerde ayırım yoktur. Bütün Görevler Göksel ve İlâhi değildir. Dünyevi Görevler de Sizin Gücünüzle yürümektedir. Yaptığınız Dünyevi Görevlerde de daha ileri Boyutlara girmeye hak kazanırsınız. Şayet Lâyük görülürseniz Size Hazırlık Dönemleri için çalışmalar yaptırılır. Bu şekilde İçgüdüsel Dürtüler, Siz farkında olmadan Sizi bilmediğiniz mevzulara yöneltir. Bu Arayış Ortamında neye ihtiyacınız var ise otomatikman o Bilgilere bir açlık duyarak birçok kitaplar okursunuz. Bu yolla birçok Manevi Ortamlarla iç içe yaşayarak daha İleri Bilgileri almaya hak kazanırsınız. Bu şekilde Tekâmül zincirlerinin halkalarını birbirine kenetlersiniz. Herkes kendi Bilinç Düzeyine göre mesafe kat eder ve aşar. Herkesin Görevi Plan tarafından tespit edilmektedir. Şahsi çabalar boşunadır. Görevler Özlerdeki Işıklara göre verilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

Dostlarımız,

Seçilmişlik ile Tekâmül ve Görev ayrı ayrı mevzulardır. Tekâmül etmemiş kişiler de Ortama göre seçilebilir. Ancak Görev herkese verilmez. Görev alanlar bizzat Seçilmişlerdir. Herkesin bir Alıcı Gücü vardır. Ama o şahsın o Alıcılığa da Lâyük olması lâzımdır. Bütünlenen Bilinçler bir Teleks İmtihanına tâbi tutulmaktadır. Aldıkları puanlarla Görev sahaları tespit edilmektedir. Evrensel Birleşim Işık Gönülleri, Mutlu kişiler tarafından kurulmaktadır. İnsanoğlu bu yolda sebatının mükâfatını er geç görecektir.

MERKEZ